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A-Z POT POURRI (All U/M unless stated otherwise) 
(Please give a few alternatives if possible as many items are one of a 
kind) Photocopies available upon request.  
ALBANIA 2002-04 Collection of 30 Sets and 13 Miniature Sheets on 4 
pages (Cat. £390) DN79 .....................................................................£75.00 
do. similar to above, 29 Sets and 13 Miniature Sheets (Cat. £380) on 4 
pages (DN80) .......................................................................................£70.00 
ASCENSION ISLAND 1922 on St. Helena “Blot on Scroll” variety, 
SG 4b Fine Used (DN102) ...............................................................£150.00 
AUSTRALIA 1915 3d Official, SG O45d Die II Fine Used (Cat. £120) 
..............................................................................................................£35.00 
1932 5/- Sydney Harbour Bridge, SG 143 Fine Used (Cat. £225)£100.00 
1934 1/6 SG 153 Mounted Mint (Cat. £45)......................................£12.00 
1935 Anzac 1/-, SG 155 Mounted Mint (Cat. £45) ..........................£15.00 
1938 1d Postage Due, SG D113 Type A Mounted Mint (Cat. £20)..£6.00 
1931 3d O.S. Opt., SG O124 Fine Used (Cat. £28).........................£10.00 
AUSTRIA 1850-1938 Collection in Orilex Stamp Album with 36 Blank 
Pages linen hinged faced leaves. 75% Fine Used, the rest Mounted Mint. 
1858-1907 Definitives, 9 Mint and 261 Used all Perfs. Etc. identified 
(£1265), 1908-13 Accession 22 Used various papers, 1916 Coat of Arms 
etc. 24 stamps to 10K inc. variation (22 Fine Used and 2 M/M),10K 
Violet Deep Violet SG 265 Ord. Paper (£80), total Cat. £97, 1918 Opts. 
SG 299-317 mixed Mint and F/U, 20 staps (£47), S 336-55 Imperf and 
Perf. mixed Mint and Used, Thick Paper(£15.30), 1919-21 Parliament 
SG 357-64, 3 Mint and 6 F/(£7.75), 1920-21 Coat of Arms, 1922-24 
Defs. 18 Mint and 49 Used (£115.60), SG 568/588 (ex. 80g) F/U (£28), 
1929-31 Views inc. SG 658a F/U (£37), 1932 Views F/U (£18), 1935-
1938 Commemoratives F/U (£26), 1921 Opts. Mint SG 430-449 
(£12.50), SG 716-36 F/U (£56). Total Cat. of 574 stamps is over £1777 
............................................................................................................£225.00 
1860 SG 34 Mounted Mint (DG663).................................................£60.00 
1878 SG 65 and 65a Fine Used (Cat. £570) DT466........................£60.00 
1883 SG 74d, Rare Perf. 10½ Used (Cat. £550) DT506 .................£50.00 
1922 Musicians Fund Perf. 12½ (Set of 7) Mounted Mint (Cat. £46) 
..............................................................................................................£15.00 
1923 Artists Charity, SG 554-62 Mounted Mint (Cat. £60) .............£15.00 
1935 Airmails, SG 763-775 Mounted Mint (Cat. £30).....................£10.00 
1936 Child Welfare, SG 636-41 Fine Used.........................................£8.50 
1935 SG 78a Mounted Mint (Cat. £55).............................................£15.00 
1936 SG 794-97 (Cat. £11.50) .............................................................£6.00 
1948/52 Costumes, SG 1108-44 Used (Cat. £34) .............................£12.00 
1919 Postage Dues, SG D331-333 Mounted Mint (Cat. £37)..........£10.00 
AUSTRO-HUNGARY Military Post 1917 4K Mounted Mint, SG 67 
(Cat. £36) .............................................................................................£10.00 
1918-19 Military Post/Italy, SG 20-33 Mounted Mint (Cat. £140)..£35.00 
1918 SG N24-25 Mounted Mint (Cat. £38) ......................................£12.00 
BAHAMAS 1921 George V 1d SG 116 with Inverted Wmk. Used, pos-
sibly unique (NS886).........................................................................£100.00 
BARBUDA (Opt. on Leeward Islands) 1922 George V 1d with 
Reversed Wmk. (DQ25)....................................................................£250.00 
BELGIUM World War I – Zeebrugge, 8 mint sepia postcards showing 
the aftermath of the allied raid on the port in 1918, sunken block shops, 
port defences, etc ...................................................................................£5.00 
1911 Defs., SG 117-132 Fine Used, at. £395..................................£120.00 
1912 SG 137 and 139 Mounted Mint, Cat. £54 ...............................£15.00 
1912 SG 143 Fine Used, Cat. £46 .....................................................£15.00 
1915 5Fr. Franken, SG 193 Fine Used, Cat. £225............................£75.00 
1925 SG 410-22 Mounted Mint, Cat. £75.........................................£25.00 
1930 MS568 Mint but cancelled in Margin (some toning), Cat. £475 
..............................................................................................................£95.00 
1930 B.I.T. Opt., SG 569-71 Mounted Mint, Cat. £35.....................£12.00 
1930 SG 576-78 Fine Used, Cat. £73................................................SOLD 
1931 Defs., SG 582-91 Fine Used,. Cat. £25....................................£10.00 
1931 SG MS592 Mint but Cancelled in Margin, Cat. £325 (2 Pin Holes 
in Margin) ............................................................................................£75.00 
1932 Stratosphere Balloon, SG 623, Cat. £26...................................£10.00 
1933 SG 646, 650 and 651 Fine Used (Cat. £70) ............................£20.00 
1934 SG 663-68 Fine Used, Cat. £58................................................SOLD 
1937-38 SG 787-94, 798-805 and 810-14 Fine Used, Cat. £49 ......£20.00 
1946 SG 1188-92 Mounted Mint, Cat. £19.........................................£6.00 
1947 20Fr., SG 1211 Mounted Mint, Cat. £70 .................................£20.00 
1948 SG 1218, 1220, 1223-24 and 1226-27 Mounted Mint, Cat. £87.00 
..............................................................................................................£20.00 
1948 SG 1232-39 Mounted Mint, Cat. £41.......................................£12.00 
1948 50Fr. Miniature Sheet, SG MS1249 Mounted Mint (in margins) 
Cat. £275..............................................................................................£65.00 
2005 to 2015 Collection of Sets, Miniature Sheets and Booklets (Cat. 
£960) DN33 .......................................................................................£100.00 
do. similar collection (Cat. £800) DN332..........................................£80.00 
BERMUDA 1932 George V 12/6 with ‘Gash in Fruit and Leaf’ variety 
Used, SG 93g (DN220).......................................................................£60.00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
BRITISH VIRGIN ISLANDS 1985 Michael Jackson Se-tenant Pairs 
(2v) Unissued in Complete Sheets of 50 (DP153)............................£50.00 
1986 Queen’s 60th Birthday $1.50 with Blue Grey Border Omitted 
(DW77)...................................................................................................£5.00 
CANADA 1908 ½c Quebec Centenary with ‘Re-Entry’ in Complete 
Sheet of 100 (Cat. £966) DS169......................................................£160.00 
1939 Royal Visit set of 3, SG 372-74 in Complete Sheets of 50 
(DT289) ..............................................................................................£60.00 
1950 50c Oilwell ‘OHMS’, SG O177 in complete sheet of 50.....£350.00 
CAPE OF GOOD HOPE 1853 4d Fine Used, SG 4a (Cat. £225) 
..............................................................................................................£35.00 
1893-1900 SG 8, 59a and 69 Mounted Mint (Cat. £27.75) ...............£7.50 
Ask for Photocopies of Cape of Good Hope Triangles 
CAYMAN ISLANDS 1947 First Flight Cover from Cayman Islands to 
Jamaica by Cayman Islands Airways with Jamaica backstamp..........£5.00 
1962 1/3 SG 175 in Complete Sheet of 60 (Cat. £480) DN306 .....£65.00 
CEYLON 1892 3c on 28c Surcharge Double, 1 Albino, SG 243b in 
bottom Control Block of 12 (DW251).............................................£400.00 
do. in Marginal Block of 4 (Cat. £600) DN315 .............................£100.00 
1918 George V War Stamp 1c on 5c in multiples including Futters, a 
total of  206 Stamps (DL824) ............................................................£60.00 
CYPRUS 1963 Europa \sg 224-6 Mounted Mint (Cat. £17).............£5.00 
1963 Europa SG 234-6 Mounted Mint (Cat. £15) ..............................£5.00 
1965 Europa SG 267-9 (Cat. £9.00) ....................................................£3.50 
EGYPT 1954 Booklet, SG SB19 very fine condition (CX618) ......£50.00 
FALKLAND ISLANDS 1904 Edward VII 3/- and 5/- Fine Used 
(DT41) ................................................................................................£100.00 
1914 George V 5/- Mounted Mint (Cat. £325) .................................£90.00 
1952 George VI Defs. Complete to £1 (DL735) ..............................£75.00 
1982 13p Bird Imperf Trial Cylinder Block of 10 (DP156) ..........£300.00 
FALKLAND ISLANDS DEPENDENCIES 1962 ½d De La Rue 
Printing, SG G26a in Complete Sheet of 60 (Cat. £540) DT425....£95.00 
FINLAND 1885 1M, SG 105 Fine Used, Cat. £28 ...........................£8.50 
FRANCE 1884 (Postage Dues), 1936 Commems and Defs. to 1949, 
about 90% Mint the rest F/U as follows: Postage Dues F/U, 1882-1927, 
13 stamps inc. 352 and 353 (£235), 609-10 F/U, 611 M/M (£30), 612, 
613, 614, 616-35 F/U (£122), 637, 638 Mint (£12.35), 639-41, 644, 
645-51 F/U (£64.95), 652-71 mix of Mint and Used (£96), 1940-41 
Surcharges, 16 Mint inc. 689 x 2 F/U (£594), 667a and 667b-d, 667e, 
696-97 Mint (£37.40), 1942 Coat of Arms Mint (£37), 1943 Coat of 
Arms Mint (£27), 780a Strip of 5 U/M (£85), 1943 Celebrities, 1943 
Costumes, 1944 Celebrities Mint (£31), 1944 Defs. SG 832-50 Mint 
(£22), 851-60 Mint (£27), 1944-46 Marianne Defs. Mint and Used with 
SG 935a 100Fr. Mint (£53), 992-96 Mint (£16). A total of 414 stamps, 
Cat. over £1195 on 29 album Pages ................................................£175.00 
1926 10f and 20f SG 431-2 Used (Cat. £68)....................................£15.00 
1931 20F, SG 475b Fine Used, Cat. £60.00......................................£20.00 
1936 Airmails, SG 553-54 Fine Used, Cat. £186.50 ........................£55.00 
1938 World Cup Football, SG 612 Fine Used, Cat. £18.00...............£7.50 
1938 Airmail, SG 612a Fine Used, Cat. £95.00 ...............................£35.00 
1939 SG 636 P.T.T. Fine Used, Cat. £27 ............................................£8.50 
2002-05 Collection of 157 stamps and16 Miniature Sheets on 7 
pages(Cat. £660) DN81.......................................................................£85.00 
do. similar to above containing 155 stamps and 16 Miniature Sheets on 
7 pages (Cat. £664) DN84..................................................................£70.00 
GERMANY 1906 5Mk SG 96A Fine Used (Cat. £35) ...................£12.00 
1911 Complete Coils of 500, 2500 stamps unopened/Unchecked 
(DN323)................................................................................................£50.00 
1923 SG O344 Used (Cat. £200) .......................................................£45.00 
1934 Air Mails, SG 535-6 Fine Used (Cat. £101)............................£25.00 
GERMANY (Belgium Occupation) 1916-18 SG 10-25 Complete Set 
Fine Used (DP411) ..............................................................................£75.00 
GERMANY (Berlin) 1948 50pf SG B13 Fine Used (Cat. £39).....£10.00 
1949 1Mk SG B33 Fine Used (Cat. £700)......................................£175.00 
1949 2Mk SG B34 Fine Used (Cat. £375)........................................£95.00 
1949 1Mk UPU, SG B59 Used (Cat. £160)......................................£50.00 
do. Complete set of 7 U/M with gum disturbances (DN823) ..........£60.00 
1949 SG B61-63 Used (Cat. £225) ....................................................£65.00 
1952 Olympics SG B90 Fine Used (Cat. £35)..................................£10.00 
GERMANY (East) 1950 SG E20-29 Fine Used (Cat. £110)..........£35.00 
1953 SG E73-76 Fine Used (Cat. £25)................................................£8.50 
GERMANY (West) 1959/72 selection of 402 Stamps and 3 Miniature 
Sheets on 6 pages (Cat. £400) DN82 ................................................£50.00 

BRITISH COMMONWEALTH OMNIBUS 
COMPLETE COLLECTIONS 
A few selected sets at reduced prices 
1935 Silver Jubilee, 249 Values from 62 Countries, Superb U/M 
....................................................................................................£1250.00 
do. Fine Used, Scarce..................................................................£950.00 
1937 Coronation, 202 Values from 57 Countries Fine Used ..£100.00 
1946 Victory, 164 Values from 62 Countries U/M.....................£70.00 
do. Mounted Mint ..........................................................................£50.00 
do. Fine Used.................................................................................£42.00 
1948 Silver Wedding, 138 Values from 69 Countries U/M ..£1550.00 
do. Mounted Mint ........................................................................£995.00 
do. Fine Used, Scarce................................................................£1550.00 
1953 Coronation, 106 Values from 78 Countries Fine Used ....£48.00

LATEST ARRIVALS
WORLDWIDE


